Thiện Ý

Khi chúng tôi ngồi viết thư này thì chỉ còn đúng 4 ngày nữa là đến Giao thừa
bước qua năm mới Mậu Tuất 2018, trong tâm trạng buồn nhớ Quê Hương,
với những cái Tết đầm ấm, vui tươi đậm sắc dân tộc năm nào khi còn sống
nơi quê nhà.

Vì vậy, trước thềm Năm Mới, chúng tôi chân thành kính chúc quý độc giả
cùng quý quyến trong và ngoài nước, một Năm Mới Mậu Tuất 2018 sức
khỏe dồi dào, an khang, hạnh phúc và thành đạt mọi ước nguyện riêng cũng
như chung. Đối với các giới đồng bào trong nước, chúng tôi cũng xin kính
chúc mọi người dân sớm được sống trong tự do, ấm no, hạnh phúc, được
như gia đình giai cấp cán bộ đảng viên cộng sản có chức có quyền, lắm